
Uchwała Nr II/30/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych jednostki 
samorządu terytorialnego i samorządowych jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za 2014 rok.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Wybiera się, POL-TAX Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ulicy 
Bora Komorowskiego 56 C lok. 91, jako podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych 
jednostki samorządu terytorialnego i samorządowych jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za 2014 rok.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




